UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO
CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE
ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHAES BARATA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ENFERMAGEM — MESTRADO

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM
ANO ACADEMICO DE 2016

Linha: 02 - EDUCAGAO E TECNOLOGIAS DE ENFERMAGEM PARA O CUIDADO

EM SAUDE A INDIVIDUOS E GRUPOS SOCIAIS

RELAGAO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA - 12 FASE

Inscrigao
0034
0031
0028
0059
0032
0067
0018
0011
0038
0053
0029
0017
0070
0062
0001
0045
0061
0052
0020

CANDIDATOS APTOS A 22 FASE

Nome

AMANDA CANTANHEDE BEZERRA DE CAMPOS ALMEIDA
CLARISSA CAROLINA BRITO DE ANDRADE
EDINELMA SILVA DE CARVALHO MOTA
ELAINE CRISTINA BRITO CAVALCANTE
ERICA SOUZA RODRIGUES

EVELAINE PINHEIRO DE SOUZA

GLENDA OLIVEIRA BENTES

JACQUELINE DE CARVALHO NOGUEIRA
JULLY GREYCE FREITAS DE PAULA

LAURA DE FATIMA LOBATO SILVA

LAYNA DE CASSIA OLIVEIRA CAMPOS
LORENA DE CASTRO PORTAL

LUZIA RIBEIRO SANTANA
MARCIO ALVES RIBEIRO

RAFAELA DOS SANTOS NOGUEIRA
RENATA FREITAS ALMEIDA
ROSIANE RAMOS DE SENA

SAMIRA ABDON FARAH DAMOUS PANTOJA
YASMIN MARTINS DE SOUSA

FINAL

Beléem/PA, 04 de maio de 2016.
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